Nájomné za užívanie nebytových priestorov bolo stanovené dohodou zmluvných strán v 

zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a Metodického pokynu 

MO SR ÚCLaSMŠ-73/2017-OdSMŠ  zo dňa 15. februára 2017 

t a k t o : 

štadión a pomocné plochy na 1 deň = 1 500,- € 

Celkový nájom: 1 500,- € 

/slovom: Jedentisícpäťsto eur 00/centov. 

Článok V. 

Splatnosť nájomného a spôsob platenia 

Úhrada nájomného je vo výške 1 500,- €,  splatná v termíne do 31.októbra 2021 na účet 

prenajímateľa s uvedením variabilného symbolu 2021/51-ZoNp  na základe daňového dokladu 

vystaveného prenajímateľom.